

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mille Kristine Klink ApS

Classensgade 17A, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 58 83 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Mille Kristine Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mille Kristine Klink ApS
Classensgade 17A, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 58 83 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mille Kristine Klink, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.100	-12.649
Indtægt af kapitalinteresse	415.700	595.042
Øvrige finansielle omkostninger	-160.654	-124.305
Resultat før skat	245.946	458.088
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	245.946	458.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	123.946	340.288
Disponeret i alt	245.946	458.088

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.003.764	3.003.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.003.764</u>	<u>3.003.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.003.764</u>	<u>3.003.764</u>
Aktiver i alt	<u>3.003.764</u>	<u>3.003.764</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	640.571	516.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>802.571</u>	<u>674.425</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.419.930	1.702.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	773.570	619.183
Anden gæld	193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.193</u>	<u>2.329.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.193</u>	<u>2.329.339</u>
Passiver i alt	<u>3.003.764</u>	<u>3.003.764</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	176.337	114.400	330.737
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.288	117.800	458.088
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	516.625	117.800	674.425
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.946	122.000	245.946
	40.000	640.571	122.000	802.571

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mille Kristine Klink

Direktør og dirigent

Serienummer: 6aeb83f3-6370-4587-a817-93f33a3f57ed

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-02-20 20:52:47 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-21 08:29:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**